
 
 

Внутригородское муниципальное образование 
города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ ЮНТОЛОВО 
Муниципальный Совет 
(МС МО МО Юнтолово) 

седьмого  созыва  
 

РЕШЕНИЕ 

«18 » декабря 2024 год                                      № 17 

 

О внесении изменений в решение Муниципального Совета от 07.12.2023 № 24 

 «Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования  

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово  

на 2024 год и на плановый период 2025 – 2026 годов» 
 

Рассмотрев предложения Местной Администрации по внесению изменений в решение 

Муниципального Совета от 07.12.2023 № 24 «Об утверждении бюджета внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Юнтолово на 2024 год и на плановый период 2025 -2026 годов» 

 

Муниципальный Совет решил: 
 

1. Внести следующие изменения в текстовую часть решения Муниципального Совета от 

07.12.2023 №24 «Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово на 2024 год и 

на плановый период 2025 -2026 годов»»: 

Пункт 1 решения изложить в следующей редакции: 

«1. Утвердить общий объем доходов в бюджете внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово: 

на 2024 год - в сумме 307 149,1 тыс. рублей; 

на 2025 год - в сумме 210 329,0 тыс. рублей; 

на 2026 год - в сумме 217 674,9 тыс. рублей». 

 

2. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:  

«2. Утвердить общий объем расходов в бюджете внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово: 

на 2024 год - в сумме 309 378,1 тыс. рублей; 

на 2025 год - в сумме 215 329,0 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в 

сумме 4600,0 тыс.рублей; 

на 2026 год - в сумме 222 474,9 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в 

сумме 9500,0 тыс.рублей.». 

 

 



3. Пункт 3 решения изложить в следующей редакции:  

«3. Установить дефицит бюджета внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово: 

на 2024 год дефицит бюджета в сумме 2 229,0 тыс.рублей; 

на 2025 год дефицит бюджета в сумме 5 000,0 тыс.рублей; 

на 2026 год дефицит бюджета в сумме 4 800,0 тыс.рублей.». 

 

4. Пункт 8 решения изложить в следующей редакции: 

«8. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение 

публичных нормативных обязательств: 

на 2024 год - в сумме 18 278,2 тыс.рублей; 

на 2025 год - в сумме 20 631,0 тыс.рублей; 

на 2026 год - в сумме 21 454,4 тыс.рублей.». 

 

5. Дополнить текст решения пунктом 10 следующего содержания: 

 «10. Установить общий объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджета Санкт-

Петербурга: 

на 2024 год - в сумме 295 069,1 тыс.рублей; 

на 2025 год - в сумме 201 342,8 тыс.рублей; 

на 2026 год - в сумме 208 029,0 тыс.рублей». 

 

6. Приложения №№ 1 - 4 изложить в редакции согласно приложениям №№ 1 -  4 к 

настоящему решению. 

 

7. Решение вступает в силу с момента его опубликования.  

 
 

 

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия 

председателя Муниципального Совета                     С.К. Гревцева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


